
                                                                                                                          
      Муниципальное бюджетное                                                 

общеобразовательное учреждение                                              

      «Светлинская средняя                                                                    

общеобразовательная школа №1»  

 

                  ПРИКАЗ 

14.04.2025               № 29-д 

 

               п. Светлый 

 

«Об  утверждении отчёта  

по самообследованию» 

 

В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации»,  в целях реализации приказа 

Минобрнауки России от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка 

проведения самообследования образовательной организацией», приказа 

Минобрнауки России от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей 

деятельности образовательной организации, подлежащей 

самообследованию»,  в целях обеспечения доступности и открытости 

информации о деятельности МБОУ «ССОШ №1» и на основании протокола 

Педагогического совета №4 от 10.04.2025г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчёт о самообследовании МБОУ «ССОШ №1» за 2024 год. 

2. Ганкевич И.В. разместить отчёт о самообследовании МБОУ «ССОШ №1» 

на официальном сайте организации  в сети Интернет в срок не позднее 20 

апреля 2025 года 

3. Заместителю директора по УВР Решетняковой А.А. направить отчёт о 

самообследовании учредителю до 20.04.2025г и  направить отчёт о 

самообследовании в архив до 01.05.2025 г. 

 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор  школы :                                                С.В. Нефедова 

С приказом ознакомлены:                                     И.В. Ганкевич 

                                                                                 А.А. Решетнякова 

 

 


		2025-04-18T14:37:00+0500
	e5d3740e-a654-4a70-b584-a664efcc22ea
	я подтверждаю этот документ




